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PANCETA

DENOMINACION DEL PRODUCTO
Panceta Adobada

INGREDIENTES

Panceta de cerdo raza Duroc. Adobo: Pimentdn, orégano, sal y espacias naturales.

FORMATOS
Envasado individual al vacio, enteras o medias, en bolsa PAPE.

Piezas de peso variable

ELABORACION

Producto adobado semicurado.

CONSERVACION
En frio entre 0°y 8°. El tiempo medio estipulado para ser consumido sera de 12 meses desde la fecha de

fabricacion, siempre que se mantenga en el mismo envase original.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Frita. Barbacoa. Platos de cuchara. Pizzas.




LOMO

DENOMINACION DEL PRODUCTO
Lomo Adobado

INGREDIENTES

Lomo de cerdo raza Duroc. Adobo: Pimentdn, orégano, sal y espacias naturales.

FORMATOS
Pieza sin envasar.

Pieza de peso variable

ELABORACION

Producto adobado

CONSERVACION

En frio entre 0°y 8°. Consumir preferiblemente antes de 10 dias.

OPCIONES DE CONSUMO

Frito 0 a la plancha. NO CONTIENE ALERGENOS




COSTILLAS

DENOMINACION DEL PRODUCTO
Costillas Adobadas

INGREDIENTES

Costillar de cerdo raza Duroc. Adobo: Pimentdn, orégano, sal y espacias naturales.

FORMATOS
Envasado individual al vacio, enteras o medias, en bolsa PAPE.

Piezas de peso variable

ELABORACION

Producto adobado

CONSERVACION
En frio entre 0°y 8°. El tiempo medio estipulado para ser consumido sera de 12 meses desde la fecha de fabricacion,

siempre que se mantenga en el mismo envase original.

OPCIONES DE CONSUMO NO CONTIENE ALERGENOS

Fritas. Guisos.




LOMO DE OLLA

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Lomo de olla Adobado.

INGREDIENTES

Lomo cerdo raza Duroc. Adobo: Pimenton, orégano, sal y espacias naturales.

FORMATOS
Envasado individual al vacio, enteras o medias, en bolsa PAPE.

Piezas de peso variable

ELABORACION

Producto adobado semicurado

CONSERVACION

En frio entre 0°y 8°. El tiempo medio estipulado para ser consumido sera de 12 meses desde la fecha de fabricacion,

siempre que se mantenga en el mismo envase original.

OPCIONES DE CONSUMO
Lomo de olla o lomo de matanza. Frito. En bocata. Acompafiando huevos y patatas fritas con morcilla...

Si se quiere mantener a lo largo de los meses se puede meter en manteca en un tarro. Ir sacando para su consumo.

NO CONTIENE ALERGENOS




SOLOMILLO

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Solomillo Adobado

INGREDIENTES

Solomillo de cerdo raza Duroc. Adobo: Pimentdn, orégano, sal y espacias naturales.

FORMATOS
Envasado individual al vacio, enteras o medias, en bolsa PAPE

Pieza envasada entera. Piezas de peso variable

ELABORACION

Producto adobado

CONSERVACION

En frio entre 0°y 2°. Consumir preferiblemente antes de 15 dias.

OPCIONES DE CONSUMO

Frito. Guisos. Barbacoa. NO CONTIENE ALERGENOS



SALCHICHAS.
Rojas o Blancas

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Salchicha casera. Roja o Blanca

INGREDIENTES
Carne de cerdo raza Duroc. Adobo: Pimentdn, orégano, sal y espacias naturales.

La salchicha blanca no lleva pimenton.

FORMATOS

Piezas envasadas en bandeja. Termosellado en atmosfera controlada.

ELABORACION

Producto adobado

CONSERVACION

En frio entre 0°y 8°. Consumir preferiblemente antes de 15 dias.

OPCIONES DE CONSUMO

Fritas. Guisos como lentejas con salchichas. Tortillas. Pizzas.

NO CONTIENE ALERGENOS



PICADILLO

DENOMINACION DEL PRODUCTO

Picadillo. Chichas o Jijas.

INGREDIENTES

Carne de cerdo raza Duroc. Adobo: Pimentdn, orégano, sal y espacias naturales.

FORMATOS
Envasado individual al vacio, en bolsa PAPE.

Pieza de peso variable.

ELABORACION

Producto adobado

CONSERVACION
En frio entre 0°y 8°. El tiempo medio estipulado para ser consumido sera de 12 meses

desde la fecha de fabricacion, siempre que se mantenga en el mismo envase original.

OPCIONES DE CONSUMO

Fritas. Guisos. Acompafiando huevos con patatas. Pizzas. Tortilla de patata.

NO CONTIENE ALERGENOS



